｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

高雄市立美術館 函

受文者：景文科技大學

發文字號：高市美教字第11470163300號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：【行者十步：蔡明亮】展覽介紹暨推廣活動說明(62022005_11470163300A0C_A
TTCH1.pdf)

有關本館8月2日辦理蔡明亮導演主講「與青少年對話－十
步，慢行」跨域講座事宜，敬請惠予轉知所屬系所張貼公

告，並鼓勵學生參與，請查照。

《行者十步：蔡明亮》展覽自5月17日正式上檔，展期至8
月10日。本展為蔡明亮導演過去十二年所完成十部《行
者》系列作品於高美館首展之集大成，並首次以展覽及電

影放映同步登場，讓觀眾以不同角度理解《行者》從劇

場、電影院到美術館的跨界演變。

旨揭活動為特別規劃蔡明亮導演與青少年朋友面對面之講

座，導演將分享如何在宛如藝術的長征中走過人生各階段

歷程與軌跡；與青少年不只是分享作品，而是帶入行者

「十步」(取自本展「十部」作品）中的電影修行，輔以電
影中各種元素、紅衣僧侶的「慢行」為引，對照現今社會

時事與體制教育中反覆又衝擊的虛實體驗，與青少年展開

一場平行世界中調頻交錯的對話開端。

「與青少年對話－十步，慢行」跨域講座，活動日期為8
月2日(六)，辦理時間為14:00-15:30，地點於高美館地下演
講廳；講座免費參加，參觀《行者十步：蔡明亮》請依據

地址：804高雄市鼓山區美術館路80號
承辦人：甘佳玄
電話：07-5550331
電子信箱：shinegan@kmfa.gov.tw

發文日期： 中華民國114年6月26日

主旨：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

學務處 114/06/26

1140005914

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

本館參觀規範購票入場，符合免票資格者請備妥相關證件

驗證入場。

檢附展覽簡介暨活動說明，更多詳細資訊請至高美館官網

查詢（www.kmfa.gov.tw）。

正本：國高中、大專院校

副本：本館教育暨公共服務部

代理館長 林羿妏

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/06/26
16:00:02

第2頁，共2頁

學務處 114/06/26

1140005914